

---

## Articole de bucatarie - CIAPAD Brad

I.D.: 52687197

---

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44423000-1 39220000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.383,35 RON - 2.383,35 RON

---

Descriere: Produs UM Cantitate Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA Cos gunoi pedala buc 20 22,99 459,83 Lighean oval 30 L buc 3 13,24 39,73 Cana 10 cm inox buc 14 6,69 93,65 Cana 9 cm inox buc 6 6,04 36,25 Bol salata inox 36x17 buc 2 55,35 110,71 Strecuratoare pentru paste 28 cm buc 1 17,51 17,51 Tigaie clatite 24 cm buc 2 40,34 80,67 Tocator PVC buc 5 13,45 67,27 Oala inox 10,5 L buc 1 91,60 91,60 Oala inox cu capac 32x24 cm buc 1 163,03 163,03 Cover baie 65x100 cm buc 3 24,37 73,11 Perdea dus 200x180 buc 3 20,16 60,48 Aplica rotunda 1xE27 60W buc 27 16,80 453,55 Plafoniera led 7W buc 2 18,40 36,81 Motocoasa o-mac 520K trident buc 1 599,16 599,16 Valoare totala fara TVA 2.383,35

---